
Deliberazione del Commissario Straordinario
 del 28-04-2016 n. 108

Oggetto: Integrazione deliberazione del Commissario Straordinario n. 88 del 14.04.2016
"Concessione del patrocinio ed utilizzo dello stemma comunale per la manifestazione del 1°
maggio 2016 indetta da CGIL, CISL, UIL che si svolgerà a Sesto Fiorentino".

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la  deliberazione  del Commissario Straordinario n. 88 del 14/04/2016, con
la quale viene concesso alle organizzazioni sindacali CGIL-CISL-UIL di Zona Sesto
Fiorentino, Campi Bisenzio, Calenzano, il patrocinio per la manifestazione del 1° maggio
2016 che si svolgerà a Sesto Fiorentino con comizio finale in Piazza Ginori;

VISTA la nota prot. n. 24123 del 21.4.2016 (allegata sub A) al presente atto a costituirne
parte integrante e sostanziale), con la quale le organizzazioni sindacali sopra richiamate,
integrano la loro precedente richiesta di patrocinio prot. n. 17435 del 31.03.2016,
specificando che per poter tenere il comizio finale a conclusione della manifestazione del 1°
maggio 2016, sarà necessario montare un palco per complessivi mq. 250 in Piazza Ginori per
il periodo dal 29.04.2016 al 02.05.2016;

DATO ATTO che sarà rispettato quanto previsto dall’art. 26 del D.Lgs. 33/2013 in materia
di pubblicazione degli atti amministrativi;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n. 212);

VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs. 267/2000;



CON i poteri spettanti alla Giunta comunale, tenuto di quanto sopra decide e

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate,1.
di concedere le agevolazioni previste dall’art. 24 del Regolamento Comunale Cosap;

Di dare atto che la quantificazione del minore introito dei diritti Cosap derivante2.
dall’agevolazione di cui al punto che precede sarà oggetto di successiva
determinazione dirigenziale da parte del competente servizio.

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 108 DEL 28-04-2016  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



Pareri allegati alla deliberazione del Commissario Straordinario del 28-04-2016 n. 108.

Oggetto: “Integrazione deliberazione del Commissario Straordinario n. 88 del
14.04.2016 "Concessione del patrocinio ed utilizzo dello stemma comunale per la
manifestazione del 1° maggio 2016 indetta da CGIL, CISL, UIL che si svolgerà a Sesto
Fiorentino".”

Il Commissario Straordinario Il Segretario Generale

Sulla presente deliberazione è stato reso parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

f.to ANTONIO LUCIO GARUFI f.to LUCA LAZZARINI

===================================================================
Firma autografa apposta sull’originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993. Certificato di pubblicazione ed esecutività
contenuto nell’originale.

Sulla presente delibera è stato reso parere di regolarità contabile favorevole ai sensi dell’art.
49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

Sulla presente deliberazione è stata condotta l'istruttoria del responsabile del procedimento.

===================================================================
Letto, approvato e sottoscritto.

f.to FRANCO ZUCCHERMAGLIO

Il Dirigente/
Responsabile del Servizio Ragioneria

Sesto Fiorentino, 27-04-2016 f.to FRANCO ZUCCHERMAGLIO

Sesto Fiorentino, 27-04-2016 f.to LUCA LAZZARINI

Il Responsabile del Procedimento

Il Dirigente/Responsabile

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 108 DEL 28-04-2016
Comune di Sesto Fiorentino

Sesto Fiorentino, 27-04-2016


